
UCHWAŁA Nr XXIV/234/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu rodzinnego. 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887, Nr 228, poz.1690, z 2012 r., poz. 579) w związku z art. 92 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1271, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego przysługujących w zryczałtowanej kwocie, o których mowa w art. 115 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 ze zm.): 

1) w ust. 1 w kwocie 750 zł, 

2) w ust. 2 w kwocie 950 zł, 

3) w ust. 4 pkt 1 o kwotę 1.000 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wypłat świadczeń od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 774C044A-C5BB-43C1-A47E-F3A9567F159B. Podpisany




